regin®, ac

en-
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registrandam in Actis mei notarii ad perpetuam
rei memoriam, cujus similis exstat in archivio
D. Justina, presentibus

Rev. Pater Jacobus de Padua.

Rev. Geminianus de Padua.

Rev. Aurelius de Bergamo.

D. O. M. Anno a Parta Vir
Octobris Urbano VIII summo Pont
Cornelio Veneto principe, sublato pariete, qui
prospectum in sanctuarium prohibebat, et sedi-
libus, quee parjeti adhwerebant, in sanctus i
caput revolutis. Corpus D. Justin® virginis et
marlyris, quod ibi sub ara Majori quiescebat.
in hanc augustiorem translatum fuit per Rev.
D. Modestum S. 5%, Pat. abb. hujus monasterii
et Congregationis Cassinensis alias S. Justinz
generalem preesidem, assistente D. Daniele Vi-
taliano Pat. Priore dicti monasterii. Annuenti-
bus illustrissimis DD. Hieronymo Dando equite
pratore, et Hieronymo de Legge prafecto, cum
itia magnificorum DD, Decurionum Nico-
lai Trivisani, Jo. Dominici Sala, Caroli Zacco, et
comitis Alberti de Comitibus et etiam magnifi-
corum DD. Marei Ant. L Adviani de Capi-
tibus Vacee, Galeatii ab Horologio equitis ,
D. Joannis Antonii, Ocloneli Dicalzioad ecclesias
decurionibus.

137 In nomine Domini nostri Jesu Christi.
Amen. Anno a salutifera ejus ate 1627
Indictione 10 die Sabbathi, 8 mensis Maii,
ejusdem diei hora sextadecima. Urbano VIII
summo Pontifice, Ferdinando imperatore electo,
Joanne Cornelio Venetiarum principe, Rev.
D. Modesto $. Cruce de Padua, abbate mona-
sterii 8. Justinze, ac Congregationis Cassinensis,
alia Justinze de Padua preeside, D. Daniele
de Vitalianis de Padua, Priore claustrali, pree-
sentibus infrascriptis et subscriptis etc. : Cum
in prosecutione fabrice neluarii novi ac
magnifici templi supradicte S. Justinz, sella
monachorum in extremam et eminentiorem
sanctuarii partem asportandm essent, statuas
Vitaliani et Opilionis, qua in duabus viciniori-
bus anres® icon® columnis hine inde ad dexte-
ram videlicet, et levam imposite erant, amovere
quoque necessarinm fuit, quod earum aspectum
prefatee selle aliquantulum impedirent, ut
alibi, expleto opere, collocarentur. Quam ob
rem inter agendum, quia inscriptio marmorez
tabulae, Vitaliani busto supposita, ipsius ac
Praepedigna conjugis, D. Justing parentum,
in tota proyincia Veneta Orthodoxee fidei primi-
tiarum, pia corpora ibidem quiescere significa-
bat, post ipsam tabulam reperta sunt. Quoniam
autem lignea arca, in qua per sexaginta et am-
plius annos jacuerant, ea consumpta erat, Prior
claustri, qui operi anxius intererat, aliam fi
in qua eadem corpora asservarentur, et opera-
rios interea cessaret “.